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SVENSKA RUSSAVELSFÖRENINGEN 
Pernilla Jobs    Norr Bergsäng, Svältåkersvägen 13    793 90  LEKSAND 

telefon  070-515 71 80    registrator@gotlandsruss.se 

informationsbrev att utdelas premieringsdagen 
till ägare av treåriga och äldre stamboksgilla gotlandsruss-ston 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Till dig som visat gotlandsruss-sto vid avelsvärdering 2022  
 
Grattis till genomförd visning! Du har nu möjlighet att stambokföra ditt russto. Alla 
avelsvärderade gotlandsruss ston tre år och äldre som uppfyller rasvisa krav är berättigade 
att stambokföras. Stoet tilldelas då ett riksstamboksnummer och tas in i nästa Riksstambok. 
Det är endast riksstambokförda ston som kan bli hingstmödrar, mor till avelsgodkänd hingst. 
 
Hästägare som väljer att stambokföra sitt sto skall inom fyra veckor efter visningsdagen 
betala in stambokföringsavgiften 400 kronor till  
Svenska Russavelsföreningens plusgirokonto: 69 34 81–4 
alternativt Swish: 123 538 1892 
Ange vilket sto betalningen avser.  
 
Om du säljer ditt sto, meddela ovanstående till den nya ägaren (glöm inte att posta 
ägarbeviset till SvRAFs registrator, och förskottsbetala ägarskiftet). Har du några frågor, 
kontakta undertecknad. Meddela gärna om du inte har för avsikt att stambokföra ditt sto. 
 
Stambokföringsbevis med tilldelat riksstamboksnummer sänds till alla ägare under hösten 
(från oktober). Stambokföringsarbetet sker löpande allteftersom protokoll och avgifter 
inkommer. Som underlag för stambokföring får föreningen protokollskopior från de olika 
arrangörerna. 
 
Bestämmelserna om olika avelsvärdeklasser med mera återfinns i SvRAFs 
avelsvärderingsreglemente för ston och unghästar. Reglementet kan laddas ner som PDF-fil 
från SvRAFs hemsida, www.gotlandsruss.se (under Dokument); alternativt beställas på 
papper från SvRAFs kansli telefon 08-591 434 03, mail: registrator@gotlandsruss.se 
 
Med vänlig hälsning, 
 

Pernilla Jobs 
Pernilla  Jobs 
stambokförare Svenska Russavelsföreningen 


